Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32»

Протокол № 2
Заседания Комиссии по противодействию коррупции в Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-32»

29.06.2018.

Присутствовали:
Председатель комиссии Леонова Л.В. - директор
Заместители председателя Толобова Н.М., Михейкина Т.М. - заместители директора по У В Р
Члены комиссии Зверлов Ю.В. - заведующий туристским отделом

Курсман Н.В. - заместитель директора по О М Р
Юноцкевич Н.Р. - заведующая отделом культурно-досуговой

деятельности, председатель профсоюзного комитета
Иванова М.Н. - заместитель директора по О Х Р
Жарикова М.А. - специалист по кадрам

Ответственный секретарь комиссии Еремеева Е.А. - заведующая учебно-методическим отделом

Повестка дня:
1. Итоги работы комиссии по назначению выплат стимулирующего характера из надтарифного фонда

оплаты труда работникам Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-32» за период с января по июнь 2018 года;
2. Итоги работы комиссии по противодействию коррупции в 2017-2018 учебном году;
3. Социально-педагогическая оценка удовлетворенности спектром и качеством дополнительного

образования в ГБУДО Д Д Т «Фонтанка-32»;
4. Ознакомление сотрудников Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-32» с нормативными правовыми и иными

актами в сфере противодействия коррупции;
5. Реализация плана мероприятий по противодействию коррупции в 2017-2018 учебном году
6. Составление и утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019

учебный год.
Слушали:

1. Председателя комиссии Л.В.Леонову - итоги работы комиссии по назначению выплат
стимулирующего характера из надтарифного фонда оплаты труда работникам ГБУДО Д Д Т
«Фонтанка-32» за период с января по июнь 2018 года;

2. Председателя комиссии Л.В.Леонову - итоги работы комиссии по противодействию комиссии в
2017-2018 учебном году;

3. Педагога-психолога Митрофанову М.В. - подведение итогов социально-педагогической оценки
удовлетворенности спектром и качеством дополнительного образования а ГБУДО Д Д Т
«Фонтанка-32»;

4. Ответственного секретаря Еремееву Е.А. - ознакомление сотрудников Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-
32» с нормативными правовыми и иными актами в сфере противодействия коррупции;

5. Ответственного секретаря Еремееву Е.А. - реализация плана мероприятий по противодействию
коррупции в 2017-2018 учебном году;

6. Ответственного секретаря Еремееву Е.А. - составление плана мероприятий по
противодействию коррупции на 2018-2019 учебный год.

Решили:
1.

4.

Признать работу комиссии по распределению выплат стимулирующей части фонда оплаты труда
работникам Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-32» удовлетворительной;
Признать работу комиссии по противодействию комиссии в 2017-2018 учебном году
удовлетворител ьной;
Признать успешным проведение социально-педагогической оценки удовлетворенности спектром и
качеством дополнительного образования в Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-32»;
Ознакомить сотрудников Г Б У Д О Д Д Т «Фонтанка-32» с нормативными правовыми и иными актами
в сфере противодействия коррупции;
Признать реализацию плана мероприятий по противодействию коррупции в 2017-2018 учебном
году у до влехщюш е л ы ю й:

4ятий по противодействию коррупции на 2018-2019 учебный год.

Результат
принят!

11редес,И1х&&> ТС4)\1

Ответств

Л.В.Леонов

Е.А.Еремеева